
UCHWAŁA Nr 230/XXXII/2018
RADY GMINY KLUKI   
   z dnia 11 czerwca 2018 r.    

w sprawie zmiany Uchwały nr  39/VI/2015 Rady Gminy Kluki z dnia 26 lutego 2015 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy

Kluki za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum,
prowadzonych przez Gminę Kluki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000), art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust.
4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 i poz. 2203)
oraz art. 72 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U.
z 2017 r., poz. 2203), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr  39/VI/2015 Rady Gminy Kluki z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie przyjęcia
Regulaminu    przyznawania  jednorazowego  stypendium  Wójta  Gminy  Kluki    za   wyniki
w  nauce  dla  uczniów  szkół  podstawowych  i  gimnazjum, prowadzonych  przez  Gminę  Kluki,
wprowadza się następującą zmianę:

§ 2 pkt 1  Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Kluki za wyniki
w  nauce  dla  uczniów  szkół  podstawowych  i  gimnazjum, prowadzonych  przez  Gminę  Kluki,
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 39/VI/2015  Rady Gminy Kluki z dnia 26 lutego
2015r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy
Kluki za wyniki  w nauce dla uczniów szkół  podstawowych i  gimnazjum, prowadzonych przez
Gminę Kluki, otrzymuje brzmienie:

„ 1) po ukończeniu kl.  IV-VIII szkoły podstawowej  uzyskali średnią ocen  minimum 4,75”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr. inż Łukasz Trzciński


